[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТЫВА                               ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТЕС-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                      ТЕС-ХЕМ КОЖУУННУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                   ШУУРМАК СУМУЗУНУН
СУМОН ШУУРМАКСКИЙ                   ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

с. Шуурмак                                                                      от «21»  марта 2020 г.

[bookmark: _GoBack]Решение № 7
    О  признании утратившим   силу решения Хурала представителей сельского поселения сумон Шуурмакский Тес-Хемского кожууна от 25.09.2019 г.   № 23 «Об утверждении  Положения порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении сумон   Шуурмакский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва»»
       В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава сельского поселения сумон Шуурмакский   Тес-Хемского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:
 1.   Признать утратившим силу Решение Хурала представителей сельского поселения сумон Шуурмакский  Тес-Хемского кожууна 25.09.2019 г.   № 23 «Об утверждении  Положения порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении сумон   Шуурмакский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва»»
2.    Настоящее решение вступает в силу после официального опубликование (обнародование) на официальном сайте администрации сельского поселения сумона Шуурмакский  Тес-Хемского кожууна Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава-Председатель Хурала представителей
сельского поселения сумон
Шуурмакский Тес-Хемского кожууна:                                    А-К.А.Оюн.

image1.png